JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LAURA ARACELI RODRIGUEZ MOCTEZUMA
VS
NOTIFICADOR, DIRECTOR DE EJECUCION

VICENTE CIENEGA VARGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL VILLA GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO VALADEZ MARQUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALDO BALANDRAN FLORES
VS
AGENTE DE TRANSITO

ENRIQUE GOMEZ VARGAS

VS

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL, DIRECTOR DE
MANTENIMIENTO URBANO

ISIDRO ALVAREZ MANDUJANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA GUADALUPE GUARDADO ALDAPE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

LUIS ALBERTO LOZADA VASQUEZ
VS
DIRECCION GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL Y OTRO

HUMBERTO RODRIGUEZ RIVERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL OLVERA ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO IBARRA CARDOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALEJANDRO FRANCO PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

0012/2022-2do

0014/2022-2do

0066/2022-2do

0067/2022-2do

0264/2021-2do

0269/2019-IN

0407/2021-2do

0748/2021-2do

0756/2021-2do

0816/2013-IN

0823/2021-2do

JS-0080/2022-2do

JS-0089/2022-2do

JS-0092/2022-2do

JS-0120/2022-2do

JS-0122/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacién de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

7



