

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 3 tres de Febrero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LAURA ARACELI RODRIGUEZ MOCTEZUMA VS NOTIFICADOR, DIRECTOR DE EJECUCION	0012/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VICENTE CIENEGA VARGAS VS AGENTE DE VIALIDAD	0014/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JUAN MANUEL VILLA GOMEZ VS POLICIA VIAL	0066/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
MARIO ALBERTO VALADEZ MARQUEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0067/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ALDO BALANDRAN FLORES VS AGENTE DE TRANSITO	0264/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
ENRIQUE GOMEZ VARGAS VS SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL, DIRECTOR DE MANTENIMIENTO URBANO	0269/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
ISIDRO ALVAREZ MANDUJANO VS AGENTE DE TRANSITO	0407/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
MARIA GUADALUPE GUARDADO ALDAPE VS AGENTE DE VIALIDAD	0748/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JOSE MANUEL RAMIREZ ALVAREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0756/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
LUIS ALBERTO LOZADA VASQUEZ VS DIRECCION GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL Y OTRO	0816/2013-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
HUMBERTO RODRIGUEZ RIVERA VS AGENTE DE TRANSITO	0823/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
DANIEL OLVERA ARELLANO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0080/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0089/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0092/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FRANCISCO IBARRA CARDOZA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0120/2022-2do	Admisión de demanda.
CARLOS ALEJANDRO FRANCO PEREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0122/2022-2do	Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL